

**YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY**  
**HALLITUKSEN KOKOUS**

9/2004

**AIKA: Maanantai 27.9. 2004, klo 16.00**

**PAIKKA: Uudenmaan ympäristökeskus, Helsinki**

**LÄSNÄ:** Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja  
Sini-Pilvi Saarnio  
Miira Riipinen  
Heidi Lyytikäinen  
Matts Finnlund  
Jorma Jantunen  
Jaana Lehtonen  
Vilja Tähtinen, sihteeri  
-vierailijana suunnittelija Virpi Sahi, koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia

## **1 KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.15. Nostettiin maljat Miiran syntymäpäivän kunniaksi.

## **2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

Hyväksyttiin työjärjestys. Lisäasioina lausuntopyyntö vesilakitoimikunnan mietinnöstä ja maakuntamatka Forssaan.

## **3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Todettiin, että kokous on päätösvaltainen.

## **4 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA**

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

## **5 LAMMIN PÄIVÄT**

Ilmoittautujia kokouspäivään mennessä on jo 90. Jätevesien käsittelyjärjestelmien esittelijöitä tulossa ainakin 3. Miira hoitaa heidän käytännön järjestelynsä. Jorman tulo päiville epävarmaa, joten puheenjohtajuutta ensimmäisenä päivänä hoitaa Camilla tai Matts, joka ehkä tulossa Jorman ”sijaiseksi”. Hallituksen jäsenistä aiemmin ilmoittautuneiden lisäksi tulossa myös Niina.

Keskiviikon iltaohjelmaksi Miira, Sini ja Heidi ovat suunnitelleet Kovin jätkä – kysymyskilpailun, jota testattiin kokouksessa menestyksekkäästi, sekä runoilukilpailun. Keskusteltiin palkinnoista. Torstain ohjelmaan muutosta sen verran että lisätään YM:n osuuteen erillispuheenvuoro Antero Honkasalolle otsikolla kuntien voimavaratilanne. Heidi varmistaa vielä Porvoon Jukka Palmgrenin osallistumisen ja CVB juttelee paneelin vetäjän Timo J. Lehtosen kanssa. Vielä pitää tehdä palautelomake, viimeistely ohjelma sekä ilmoittautuneet lista (vastuuhenkilö Vilja). Aineistot laitetaan jälkikäteen nettisivuille, tärkeimpinä ajankohtaiskatsaukset. Muut ohjelmat tarvittaessa.

Hornborgasjönin ennakkomainoksen Lammille tekee Jorma. Maksimissaan voidaan ottaa 20 osallistujaa ja ennakoilmoittautuminen alkaa Lammilla. Suunnitteilla on 3 yön matka ja ajan kohta huhtikuun puoliväli.

## 6 VESILAKITOIMIKUNNAN LAUSUNTOPYYNTÖ

Vesilain uudistamista pohtinut toimikunta on pyytänyt YSV ry:ltä lausuntoa mietinnöstään 1.11. mennessä. Lausuntopyyntö on osoitettu myös mm. Pernajan kunnalle, jonka puolesta lausunnon tekee Heidi. YSV:n lausuntoon voidaan kerätä kommentteja ihmisiltä Lammilla (vastuuhenkilö Jaana). YSV:n puolesta lausuntoa valmistelevat Heidi, Jaana ja Camilla. Toimikunnan mietintö vaikutti hieman keskeneräiseltä, ja ainakin Heidi oli menossa kuuntelemaan esittelytilaisuutta, jotta tilanne hieman selvenisi.

## 7 MAAKUNTAMATKA FORSSAAN

Sovittu maakuntamatka Forssaan siirretään järjestettäväksi 3.11. aiemman 27.10. sijaan. Kohteina ainakin Kiimasuon jätteidenkäsittelyalue. Niina valmistelee ohjelmaa. Paikalle pyydetään Forssan seudun ympäristöviranhaltijoita keskustelemaan ajankohtaisista kysymyksistä.

## 8 MAHDOLLINEN KOULUTUSYHTEISTYÖ PALMENIAN KANSSA

Länsi-Uudenmaan KEKO-hankkeen yhteydessä lohjalaisten ja Lohjalla sijaitsevan Helsingin yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenian välillä on virinnyt idea koulutusyhteistyöstä. Suunnittelija Virpi Sahi esitteli hallitukselle heidän toimintaansa ja erilaisia koulutuspalvelujaan. Ympäristöviranhaltijoiden jatkuvasti uudistuva ja laajentuva työkenttä on haastava ja olisi tarpeen pohtia minkälaista koulutusta tälle väellä voitaisiin ja olisi järkevää tarjota. Suurin osa viranhaltijoista toiminee nykyään perustutkintojensa varassa, eikä räätälöityjä laajempia koulutuskokonaisuuksia ole tarjolla.

Palmenia haluaisikin nyt YSV:n apua kehittämisessä ja sen selvittämisessä olisiko ympäristöviranhaltijoille suunnatulle koulutukselle kysyntää ja onko sitä ylipäättään järkevää lähteä kehittelemään. Jotta koulutusta voitaisiin lähteä edes suunnittelemaan pitäisi olla jotain määrällistä tietoa siitä onko kysyntää ja minkälaiselle koulutukselle. Sovittiin että Virpi toimittaa Viljalle ennen Lammin päiviä yksisivuisen kyselylomakkeen joka jaetaan Lammin päivien osallistujille. Näin saadaan edes jonkinlainen otos ympäristöviranhaltijoiden keskuudessa. Vilja toimittaa Virpille hallituksen sähköpostiosoitteet, että lomake voidaan lähettää kaikille kommentoitavaksi vielä jokunen päivä ennen Lammin päiviä.

Pohdittiin myös minkälaista koulutus hallituksen väen mielestä voisi olla. Ajan ja resurssien puutteen takia monipäiväisille jatkuvaa läsnäoloa vaativille koulutussessioille ei liene löydy osallistujia, koulutuksen pitäisi ennemminkin olla tiiviitä tiettyä aihepiiriä käsitteleviä kokonaispaketteja, joista voi valita itselle tärkeitä aihepiirejä. Ja vaikka valtaosalla onkin taustalla korkeakoulututkinto, myös perusteelliselle ihan teoriatasoiselle opetuksellekin voisi olla kysyntää, koska juuri sitä nykyisestä koulutustarjonnasta puuttuu.

## 9 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen 17.55

Camilla von Bonsdorff  
Puheenjohtaja

Vilja Tähtinen  
Sihteeri